בתי המשפט

עת"מ 3230-08-20

בבית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו
כבית-משפט לעניינים מנהליים

תאריך: כ"ז אב תש"פ, 17 אוגוסט 2020

בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

בעניין: 1. חגי אפרת

2. מור גל

3. תל"ם - התנועה ליהדות מתקדמת בישראל

4. ישראל חופשית

5. הבית הפתוח בירושלים לגאווה ולסובלנות

6. האגודה לשמירת זכויות הפרט

העותרים

ע"י ב"כ עוה"ד חגי קלעי ואורלי ארז – לחובסקי

נגד

עירית ירושלים

ע"י ב"כ עו"ד אשר עמרם